- 1 -

中共天津美术学院委员会文件

津美党发〔2019〕47 号

★

中共天津美术学院委员会关于同意中国书画
报社党支部等 15 个党支部选举结果的批复

中国书画报社党支部、机关党总支、视觉设计与手工艺术学院

党总支:

根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举条

例》等有关规定，经 2019 年 6 月 13 日校党委会审议通过，同

意有关党支部党员大会选举结果。现批复如下。

同意何元东同志为中国书画报社党支部书记，马江红同志、

王茜同志为中国书画报社党支部委员。

同意宋桂展同志为机关党总支党办院办党支部书记，杜萌

- 2 -

同志、赵卿漫同志、何东宝同志、谭寒同志为机关党总支党办

院办党支部委员；

同意马雨超同志为机关党总支组宣统战党支部书记，李晶

晶同志、蒋旻同志为机关党总支组宣统战党支部委员；

同意张文权同志为机关党总支纪检监察党支部书记；

同意苏丹同志为机关党总支学工部团委党支部书记，汪延

斌同志、王莎同志为机关党总支学工部团委党支部委员

同意吴广同志为机关党总支工会离退办党支部书记；

同意许立明同志为机关党总支保卫处党支部书记；

同意赵宪辛同志为机关党总支教务处党支部书记，哈伊莎

同志、史世平同志为机关党总支教务处党支部委员；

同意沈岩同志为机关党总支国际交流处党支部书记；

同意付晓霞同志为机关党总支人事处党支部书记，郭号林

同志、陈莹同志为机关党总支人事处党支部委员；

同意刘培杰同志为机关党总支财务处党支部书记；

同意张伟同志为机关党总支审计处党支部书记；

同意陈治同志为机关党总支艺术创作研究中心党支部书

记，白光同志、匡丽萍同志为机关党总支艺术创作研究中心党

支部委员。

同意王昕宇同志为视觉设计与手工艺术学院党总支艺术设

计学党支部书记；

同意张海江同志为视觉设计与手工艺术学院党总支设计与

- 3 -

新媒体艺术实验教学中心党支部书记。

特此批复。

中共天津美术学院委员会

2019 年 7 月 10 日

（此件主动公开）

天津美术学院党委办公室 2019 年 7月 16日印发

	中共天津美术学院委员会关于同意中国书画报社党支部等15个党支部选举结果的批复